
Nom Prénom Structure Profession Contact

1 BEAUBRUN LAURY 
Centre d’études et de recherche en 

psychopathologie et santé (CERPPS)
Psychologue de la Santé laury.beaubrun-diant@outlook.fr

2 Blanchis Séverine IREPS Chargée de projets référente territoriale Aveyron  sblanchis@ireps-occitanie.fr

3 Bourrel Cindy A.S.A.L.E.E Infirmière déléguée à la santé publique
c.boul31@hotmail.fr

4 Cazenave Camille Association ARPADE Chargée de projets au point écoute jeunes camille.cazenave@arpade.org

5 CIVAL Dominique Association ARPADE  Aide soignante dominique.cival@arpade.org

6
CUGERONE-

DUPUY 
Nathalie

Association Asalée

Bagnères de Bigorre

Infirmière en santé publique de l’association ASALEE, 

titulaire d’un DIU Pratiques Addictives
dupnath@live.fr

7 DECUN Hélène SAMSI Montaudran Médecin du Travail decun@samsi-31.com

8 François Magali CH G Marchant - ELSA IDE magali.francois@ch-marchant.fr

9 Grillon Isabelle
Centre d’Examens de Santé de la 

CPAM de Montauban
IDE ISABELLE.GRILLON@assurance-maladie.fr

10 Joyeux Nathalie 
Centre d’Examens de Santé de la 

CPAM de Montauban
Médecin-adjoint

NATHALIE.JOYEUX@assurance-maladie.fr

11 JULLIAN Catherine CHU Montpellier IDE Unité mobile Tabac c-jullian@chu-montpellier.fr

12 MARGUERON Sandrine 
Lycée des Métiers du bâtiment 

Urbain Vitry
Infirmière de l'Education Nationale

Sandrine.Margueron@ac-toulouse.fr

13 MARION Marie 
Lycée Professionnel Renée BONNET 

Infirmière scolaire

marie.marion@ac-toulouse.fr

14 MENQUET  Alexis Clinique Rive Gauche Infirmier
alexis.menquet@hotmail.fr

15 MINGOT Caroline Clinique Rive Gauche Sage-femme
mingotcaroline@hotmail.com

16 Piccinini Arielle IREPS Chargée de projets référente territoriale Ariège apiccinini@ireps-occitanie.fr 

17 Pruvost Chantal Association Capitole Stop tabac Diététicienne f.pruvost@orange.fr

18 Puech Anne Centre hospitalier de Cahors
Infirmière en unité de tabacologie et de liaison en 

addictologie anne.puech@ch-cahors.fr
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19 Ricque Marie-Hélène
Service médical du rectorat de 

Toulouse
Médecin Marie-Helene.Ricque@ac-toulouse.fr

20 ROSSEAU  Valérie La Clinique Mutualiste Catalane IDE cmc-iderac@languedoc-mutualité.fr

21 Testud Franck 
CHU de caremeau de Nîmes (ELSA et 

CSAPA) 
 IDE en addictologie franck.testud@chu-nimes.fr

22 Vié Laurence Lycée Saint-Exupéry Infirmière scolaire
Laurence.Vie@ac-toulouse.fr
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